Concordia de terminis. R. et Gudel!9 XV,

XI. Kal. Decembris Reimundus Rotensis Episcopus et Comes Ripacorcensis
Sancius, et alii quam plures homines venerunt ad ecclesiam Scti Petri que fundata est
super ripam fluminis isabana et ibi fecerunt concordiam pacem et finem de loriga discor-
dia que fuerat inter eos propter terminum Rotae civitatis et propter terminum de castro
quod dicitur gudul. Laudatum est et definitum de molendinis propriis quos habet comes
in illa lena in ripa fluminis isabana a parte occidentali, si fuerit oﬁus ut accipiant aquam
per terras de rota usque in eternum. Et accipiant ramas ad illos solos molinos aparte
orientali de via in sosu quae discurrit de rota ad alasquar. Et hoc faciant per consensum et
mandamentum de Vichario episcopi. Similiter laudatum est de molendinis prepriis epis-
copi quos episc. facit operari in orientali parte isavana, si fuerit opus ut accipiant aqguas
per terras de gudul usque in eternum, et habeant molas de termino gudul et hoc habeant
per consensum et mandamentum de vichario comitis, et est laudatum quod homines de
gudul fevales, habeant terras fectivas quas antiquitus habuerant antequam comes habuis-
set gudul in termino de rota, et illas alias quas postea quocumque modo adquisierunt, vel
abuerunt dimittant preter precium datum quod recipiant. Similiter Taudatu est quod
homines de rota habeant illas terras quas antiquitus habuerunt in termino de gudul. Et est
laudatum de illis ingenuis de gudul qui sunt ingenui facti de manu regis vel comitis ut
illud totum quod adquisierunt vel abuerunt dimittant et episcopo reddant preter hoc quod
pretium datum recipiant. De illo alio quod adquisierunt antequam Garsias arnallus perdi-
disset gudul, hoc faciant episc. quod comes vel Rex laudaverint. Et est laudatum de illis
ingenuis qui per veram et antiquam ingenuitatem sunt ingenui et reddant - iustitiam
faciant episc. de hoc toto quod adquisierunt de termino de rota in quocunque tempore
accepissent. Et est laudatum ut homines de gudul habeant suas terras fectivas quas anti-

19 Ibidem, ap. II, p. 154,
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quitus habuerunt antequam garsias perdidisset gudul. hoc habeant in monte cercito de via
in sosu que descurrit per illum collem usque ad curriolas. Aliud totum de illo monte
olivo habeant totum homines de rota cultum vel incultum, preter hoc quod spondas non
frangant de illis terris quas habent homines de gudul, in predicto colle cercito. Et est lau-
datum quod habeant simul Rota et gudul pascere, et ligna colligere, preter hoc quod
malum non faciant, nec quod vetitum fuerit non invadant. Et est laudatum de quatuor
terris Scti Vincentii, ut eas homines de gudul reddant et precium quod dederunt in terris
recipiant. Sicut superius scriptum est ita firmatum et definitum est a manu comitis in
manu episcopi. Et a manu Episcopi in manu comitis, in presentia mironis gonballi de
intenza. Guielmi isarni iudicis Mironis rogerii prioris. Raimundi guielmi de capella.
Bernardi raimondi de Castro. Guacerandi de castelgalef. Raimundi gomballi. Petri rai-